eârnara cMunicipal cUirigai
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 94/2018. Em 25 de outubro de 2018.
ASSUNTO: Sessão solene em 30 de outubro de 2018 — Comemoração ao DIA DO
POLICIAL CIVIL E MILITAR e Diploma de HONRA AO MÉRITO.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelência

para sessão solene, que a Câmara Municipal realizará no dia 30 de outubro de 2018.

às 19 horas, oportunidade em que serão outorgados títulos de destaque do ano a Po-

liciais Civis e Militares, Guarda e Bombeiro Municipais, e atirador do Tiro de Guerra,

da ativa, que tenham se destacado no cumprimento de seu dever, nos termos da Lei

n° 5.659 de 18 de março de 2.013.

Na mesma ocasião será realizada a entrega de Diploma

de HONRA AO MÉRITO ao 1° Sargento da Infantaria do Exército Brasileiro WAGNER

DE SOUZA COUTINHO.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelência

que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

7

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.